
Med. Dr. Tomas Linkevičius
Odontologijos institutas, Vilniaus universitetas
Vilniaus implantologijos centro klinika
Vilniaus mokslo grupė

Implantų protezavimas: nuo pavienių vainikėlių iki CAD/CAM 
technologijų

Implantų atsiradimas odontologijoje praplėtė gydytojų galimybes padėti pacientui maksimaliai. 
Naudodami  „BioHorizons“  implantų  sistemą   galime  pacientui  pasiūlyti  labai  platų  gydymo 
metodų pasirinkimą.  Tačiau labai  svarbu viską atlikti  nepriekaištingai  ir  tiksliai  žinoti,  kodėl 
pacientui siūlome vienokį ar kitokį protezo fiksacijos mechanizmą, konstrukcijos ar protezo tipą 
bei medžiagą, iš kurios bus pagamintas ne tik dirbtinis dantis, bet ir protezavimo atrama. Kursų 
metu  daug dėmesio  bus  skiriama ir  gamybos  metodo pasirinkimui  (tradicinis  vs  CAD/CAM 
technologija). Taigi šių prekonferencijų kursų metu apžvelgsime implantų protezavimo niuansus, 
pradedant  pavieniais  vainikėliais,  baigiant  pilnais  išimamais  (įvairios sijos, locator,  rutuliniai, 
teleskopiniai  užraktai)  ar  fiksuotais  protezais  ant  dantų  implantų.  Aptarsime  cementuojamų, 
prisukamų  ir  cementuojamų-prisukamų  protezų  trūkumus  ir  privalumus,  bei  panaudojimo 
galimybes  ir  apribojimus,  techninių komplikacijų sprendimo būdus. Daug dėmesio bus skirta 
individualių atramų naudojimui,  ypač frezuojamoms individualioms atramoms. 

Taigi aptarsime:

1. Pavieniai vainikėliai ir tiltai ant implantų: fiksacijos įvairovė;
2. Tiesiogiai ant implantų prisukamų protezų trūkumai;
3. Cementuojami protezai ant implantų;
4. Standartinių atramų naudojimo apribojimai;
5. Cemento sukeltas periimplantitis: galima etiologija ir patogenezė;
6. Cementuojami – prisukami protezai ant implantų: kompromisinis ar prioritetinis 

variantas?

7. Liejamų protezavimo atramų panaudojimo indikacijos;



8. Frezuojamų individualių atramų (CAD/CAM technologija) pristatymas;

9. Medžiagos ir gamybos metodo pasirinkimas protezo karkasui;
10. Pilni fiksuoti protezai ant implantų;

11. Pilni išimami protezai ant implantų;

Registracija į kursus:  Kaina: 350 Lt

Registruotis galima telefonu: +370 600 19251
Detalesnė informacija telefonais +370 686 74955 bei +370 687 72840 arba el. paštu: 
info@vmgrupe.lt     
Registracija patvirtinama gavus pinigų pervedimo dokumento kopiją faksu arba el.-paštu.
Fakso numeris: +37052760725.

mailto:info@vmgrupe.lt


Pinigus prašome pervesti į banko sąskaitą: gavėjas UAB „Vilniaus mokslo grupė“, įmonės 
kodas 300155110, a.s. LT877044060005301813, AB SEB bankas, banko kodas 70440. 
Mokėjimo paskirtis: už kursus.


